



## 24. HAFTA SONA ERDİ

TRENDYOL Süper Lig'in 24. haftası, oynanan iki karşılaşmayla sona erdi. **Samsunspor**, konuk ettiği **Gaziantep** ile 0-0 berabere kaldı. **Lider Galatasaray**, evinde **Corendon Alanyaspor**'u 3-0'lık skorla mağlup ederek önemli bir galibiyet elde etti. ■ 12'DE

# EN KISA SÜREDE GALİP GELMEK İSTİYORUZ!

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thorsten Fink, Gaziantep FK karşısında galip gelmek için ellerinden gelen her şeyi yaptıklarını ancak, başaramadıklarını söyledi. Fink, "Ligde de en kısa sürede galip gelmeyi istiyoruz. Sakat oyuncular aramıza katıldıkça daha fazla galibiyet alacağız" dedi ■ 12'DE



**Deniz Çoban:**  
'Ne faul var ne ofsayt'

SAMSUNSPOR'un Gaziantep FK ile oynadığı ve golsüz sona eren maçta, 59. dakikada iptal edilen golün ardından tartışmalar devam ediyor. ■ 12'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

# Arena

3  
Mart 2026  
Salı

## İLK MAÇ SAMSUN'DA

UEFA Konferans Ligi son 16 turunda Samsunspor, İspanyol ekibi Rayo Vallecano ile karşılaşacak. Kura çekimi İsviçre'nin Nyon kentinde gerçekleştirildi. ■ 12'DE

## CARUS'TAN TARAFTARA ÇAĞRI

SAMSUNSPOR İcra Kurulu Üyesi Fazlıhan Carus, kritik bir maç sonrası taraftara birlik çağrısında bulundu. ■ 12'DE



## TERME KARMA OSB'DE ÖN TAHSİS SÜRECİ BAŞLADI

# KUZEYİN ÜSSÜ BÜYÜYÖR

Samsun Valisi Orhan Tavlı, Terme Karma OSB'de ön tahsis sürecinin başlatıldığını belirterek, "Kuzeyin üretim merkezi Samsun'umuz her geçen gün daha da gelişen sanayisi ve yatırım odaklı büyüme stratejisiyle hedeflerine emin adımlarla ilerliyor" dedi

ÖZEL HABER



### BAKANLIK DUYURDU

SAMSUN'un Terme ilçesinde kurulacak olan Karma Organize Sanayi Bölgesi (OSB) için yeni bir gelişme yaşandı. Samsun Valisi Orhan Tavlı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın yayınladığı

2026 Yılı Mart Ayı Ön Tahsis ilanlarında Samsun Terme Karma Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan 868 bin metrekareslik alan için ön tahsis ilanına dün itibarıyla çıktığını açıkladı.

### KARADENİZ'İN EN BÜYÜĞÜ

VALİ Tavlı, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Kuzeyin üretim merkezi Samsun'umuz her geçen gün daha da gelişen sanayisi ve yatırım odaklı büyüme stratejisiyle hedeflerine emin adımlarla ilerlerken, Karadeniz

Bölgesi'nin en büyük OSB alanlarından birine sahip olan Terme Karma OSB, Türkiye Yüzyılı'na ve Samsun Yüzyılı'na büyük katkılar sağlamaya hazırlanmaktadır" dedi. ■ Ercan ÜSLÜ 7'DE

## Bafra'da geri sayım başladı



BAFRA Belediyesi'nin ev sahipliğinde her yıl Ramazan ayı içerisinde kutlanan Geleneksel Sele Sepet Top Kandil Şenlikleri için geri sayım başladı. ■ HABERİ 6'DA

## Hayaller müzeye dönüştü



SAMSUN'da, Kovid-19 döneminde kurulan bir hayal, öğretmenlerin özverisi ve okulun öz kaynaklarıyla gerçeğe dönüştü. Fatih Ortaokulu'nda kurulan Doğa Müzesi, öğrencileri kitap sayfalarından çıkarıp fosillerden minerallere uzanan keşif yolculuğuna davet ediyor. ■ 2'DE



## İlk doğum gerçekleşti

SAMSUN Şehir Hastanesi Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları birimleri hizmet vermeye başladı. Hastanede ilk bebekler de dünyaya geldi. Emine ve Ümit Bilecik çifti ilk

bebekleri Ülkü Asya'yı kucaklarına almanın mutluluğunu yaşarken, Ferhat ve Fatma Kaya çifti de ikinci bebekleri Zeynep'e kavuşmanın sevincini yaşadı. ■ HABERİ 7'DE

## Bu mahallede evlerde iftar yapılmıyor



SAMSUN'un Vezirköprü ilçesi Kızılkeş Mahallesi'nde Ramazan ayında iftar geleneği evlerden toplu sofralara taşınıyor. Mahalle sakinleri, iftarlarını evlerinde değil, demek tarafından hazırlanan ortak sofralarda bir araya gelerek açıyor. ■ HABERİ 8'DE



## VALİ TAVLI'DAN ANLAMLI MESAJ: Nice Kızilelmalarla buluşmak dileğiyle

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, Milli Türk Talebe Birliği (MTTB) Geleneksel Vefa İftarı'nda birlik ve beraberlik

mesajı vererek, "Nice Kızilelmalarla buluşmak dileğiyle" ifadesini kullandı. ■ HABERİ 8'DE



## Canik'te dönüşüm sürüyor

CANIK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçede kentsel dönüşüm çalışmalarını aralıksız bir şekilde sürdürdüklerini,

depreme dayanıksız ve yüksek riskli binaların yıkımlarına devam ettiklerini ifade etti. ■ HABERİ 6'DA



## Gürcistan heyeti Samsun'da

GÜRCİSTAN'ın Ankara Büyükelçisi Archil Kalandia ve üst düzey diplomatik heyet, Samsun Valisi Orhan Tavlı'yı makamında ziyaret ederek iki ülke arasındaki dostluk bağlarını pekiştirdi. ■ HABERİ 4'TE

## Yeşilay'dan bağımlılıkla mücadele seferberliği

YEŞİLAY Samsun Şubesi Başkanı Emre Güneş, Samsun'da toplumun her kesimine yönelik bağımlılıkla mücadele çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi. ■ HABERİ 7'DE



## Bin ton BAL üretildi

SAMSUN'da ancılık sektörü 2025 yılında 98 bin 674 kayıtlı kovandan elde edilen bin 12 ton bal ve 38 ton bal mumu üretimiyle hem kent ekonomisine hem de kırsal kalkınmaya önemli katkı sağladı. ■ 7'DE

# Okulda kurulan müzede öğrenciler doğayı keşfediyor

Samsun'un Canik ilçesindeki Fatih Ortaokulu'nda kurulan Doğa Müzesi'nde öğrenciler kitaplarda gördükleri örnekleri yakından inceleme fırsatı buluyor

KOVID-19 salgını döneminde bir hayal ile başlayan Doğa Müzesi, okulun kendi öz kaynakları ve öğretmenlerin özverili çalışmalarıyla okula kazandırıldı. Doğa Müzesi'nde hayvan fosilleri, kanatlı hayvanların yumurtaları, çeşitli mineraller, deniz kabukları, kelebekler gibi örnekler yer verildi. Müzeyle öğrencilere ders kitaplarındaki teorik bilgileri yerinde görme ve doğayı okul ortamında keşfetme imkanı sunuldu. Okul Müdürü Ergin Yazıcı, AA muhabirine bir hayal ile başlayan sürecin, öğretmenler ve okul personelinin desteğiyle somut bir projeye dönüştüğünü belirtti. Proje başladıktan sonra öğretmenler, veliler ve öğrencilerin müzeye katkıda bulunduklarını aktaran Yazıcı, "Doğa Müzemizde birçok mineral var, kayaçlarımız var. Bu süreçte doğa müzemizi oluştururken birçok şey



öğrendik. Doğa Müzesi'ne gelen velilerimiz ellerinde olan farklı ürünleri getirmek istiyorlar." dedi. Öğrencilerin özellikle fen bilimleri noktasında farklı örnekleri müzede görme imkanına sahip olduklarını kaydeden Yazıcı, "Öğrenciler kitaplarındaki fotoğraflarını gördüğü örneklerini birebir şekilde okulumuzun doğa



müzesinde görmektedirler. Yeni maarif müfredatı programı kapsamında da değerlendirdiğimizde okulumuzda öğrencilerin sınıfların dışında, farklı mekanlarda, farklı ortamlarda derslerini pekiştirebileceği bir ortamı okulumuzda oluşturduk." diye konuştu. Farklı okullardan öğrenci gruplarının müzeyi gezmek için okullarına geldiklerini anlatan Yazıcı, "Öğrencilerimiz burada gezerek zamanda adeta bir yolculuğa çıkarıyorlar."

ifadelerini kullandı. **HER GELEN VELİ ŞAŞIRIYOR** Resim öğretmeni Eyüphan Koçar ise müzeyi elbirliğiyle kendi öz kaynaklarını kullanarak yaptıklarını aktardı. Doğa Müzesi açıldığında gören velilerin son derece memnun kaldığını dile getiren Koçar, şöyle devam etti: "Veliler müzeyi devlet müzesi olarak biliyorlardı ama okullarda hiç karşılaşmamışlar. Her gelen veli şaşıyor. Okulda böyle bir

çalışma yapıldığına, böyle güzel etkinliğe destekler veriyorlar. Biz de devam ediyoruz." Müzeyi gezen 8. sınıf öğrencisi Zeynep Halilbeşeoğlu da müzede çalınan kuş seslerini duyduğunda huzur bulduğunu söyledi. Her sabah sınıfa çıkmadan önce müzeye uğradığını anlatan Halilbeşeoğlu, şöyle devam etti: "Müzede kuş örnekleri, yumurtaları var. Çeşitli hayvanlar var. Çeşitli fosiller var. Önceden gördüklerim de vardı, müzede ilk defa gördüklerim de oldu. Şehirleşme yüzünden bu kadar doğa görme fırsatımız olmuyor. Ama Fatih Ortaokulu bize bu imkanı sunduğu için teşekkür ediyorum." 8. sınıf öğrencilerinden Elvin Arslan ise müzede



gezdiklerinde streslerinin azaldığını aktardı. Müzede hayvanlar hakkında bilgi edindiklerini belirten Arslan, "Ders kitaplarındaki gördüğümüz, videolarını izlediğimiz hayvanları okulumuzda böyle bir müzede görmek bizleri mutlu ediyor." dedi. Öğrencilerden Ege Cem Yalmanca, "Okulumuz adeta müze gibi. Doğa Müzesi'nden çok memnunuz, her okulda olmalı bence. Bizim okulda olduğu için biz çok şanslıyız." şeklinde konuştu. ■ AA

## TEŞEKKÜR

Katarakt ameliyatımı  
başarıyla gerçekleştirerek  
beni sağlığıma kavuşturan  
Çarşamba Devlet Hastanesi Göz Hastalıkları  
Uzmanı Op.Dr. **Mustafa TURUNÇ**'a ve ekibine  
teşekkür eder,  
başarılarının devamını dilerim.

**Hasan ŞAHİN**

Eğitimci-Yazar

Çarşambalılar Sürücü, SRC Kursu ve Psikoteknik  
Değerlendirme Merkezi sahibi

# TEŞEKKÜR

Canımız Annemiz

## Güner YİĞİT'in

vefatı dolayısıyla,  
cenaze merasimine katılan,  
çiçek ve çelenk gönderen, telefonla ve  
mesajla acımızı paylaşan  
tüm eş dost ve akrabalarımıza en içten  
saygı ve sevgilerimizi  
sunarız.

## YİĞİT AİLESİ

# GÜRCİSTAN HEYETİ SAMSUN'DA: Dostluk bağları pekişti



**Gürcistan'ın Ankara Büyükelçisi Archil Kalandia ve üst düzey diplomatik heyet, Samsun Valisi Orhan Tavlı'yı makamında ziyaret ederek iki ülke arasındaki dostluk bağlarını pekiştirdi**



**VALİ** Orhan Tavlı, konuk heyeti makamında ağırlayarak iki ülke arasındaki yerel iş birliği imkanlarını değerlendirdi. Görüşmenin ana gündem maddelerinden biri, Samsun'un Milli Mücadele yıllarındaki stratejik önemi oldu. 19 Mayıs 1919'da başlayan kurtuluş meşalesinin şehre kazandırdığı ruh ve Gazi Meclis tarafından Samsun'a takdim edilen İstiklal Madalyası'nın tarihçesi heyetle paylaşıldı. Büyükelçi Kalandia, Samsun'un Türkiye tarihindeki sembolik değerine dikkat çekerek

misafirperverlikten duyduğu memnuniyeti ifade etti. Görüşmelerin ardından heyet, Samsun Büyükşehir

Belediyesi'nin yürüttüğü çevre düzenleme ve meydan yenileme çalışmalarını yerinde görmek üzere İstiklal Meydanı'na geçti. Şehrin estetik dokusunu güçlendiren modern dokunuşları inceleyen Gürcü diplomatlar, projeleri takdirle karşıladı. Gürcistan'ın Trabzon Başkonsolosu Nikoloz Iashvili, Ankara Büyükelçiliği Polis Ataşesi Giorgi Mezvrishvili ile Büyükelçilik Müsteşarları Bela Gomurashvili ve Koba Gogoladze'nin de katıldığı ziyaret, karşılıklı hediye takdimi ve sıcak mesajlarla sona erdi. ■ İHA



## 2026 YILI 8 AYLIK PERSONEL SERVİSİ İŞİ

2026 Yılı 8 Aylık Personel Servisi işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/363874

1- İdarenin

1.1. Adı : SAMSUN ÜNİVERSİTESİ İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SAMSUN ÜNİVERSİTESİ

1.2. Adresi

: Gürgenyatak Mahallesi-Merkez Sokak Canık/SAMSUN CANIK/SAMSUN

1.3. Telefon numarası

: 03623130055

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 25.03.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

: Samsun Üniversitesi Canık kampüsü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İhale Toplantı Salonu

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

: 2026 Yılı 8 Aylık Personel Servisi işi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 1 Kısım 5 kalem personel servisi hizmeti hizmet alım işi  
Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Samsun Üniversitesi Rektörlük ve Bağlı Birimleri

3.4. Süresi/teslim tarihi

: İşe başlama tarihi 04.05.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi

: 04.05.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Bu ihalede, kamu veya özel sektörde yapılan her türlü servis, personel taşıma ve araç kiralama hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye katılacak olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,78

Teklifi sınır değer altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

## Genç savcı kalbine yenik düştü



**Adalet Bakanı Akın Gürlek, Samsun Çarşamba Adliyesi'nde Cumhuriyet Savcısı olarak görev yapan İbrahim Selim Yazıcı'nın(28) geçirdiği kalp krizi sonucu genç yaşta hayatını kaybettiğini duyurdu. Genç savcının vefatı yargı camiasında büyük üzüntüye neden oldu**

**BAKAN** Gürlek, yaptığı açıklamada, görevini büyük bir sorumluluk bilinciyle yerine getiren ve mesleğine adanmış bir hukuk insanını kaybetmenin derin acısını yaşadıklarını ifade etti. Yazıcı'nın genç yaşına rağmen özverili çalışmalarıyla dikkat çektiğini belirten

Gürlek, merhuma Yüce Allah'tan rahmet diledi. Başsağlığı mesajında Yazıcı'nın ailesine, yakınlarına ve yargı teşkilatına sabır temennisinde bulunan Gürlek, "Teşkilatımızın başı sağ olsun. Mekanı cennet olsun" ifadelerine yer verdi. ■ İHA

## Zabıta dan etiket ve hijyen denetimi



**HAVZA** Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerince ramazan ayı dolayısıyla etiket ve hijyen denetimi gerçekleştirildi. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, vatandaşların yoğun olarak alışveriş yaptığı iş yerlerine yönelik denetimler kapsamında marketlerde kontroller yapıldı. Denetimlerde genel hijyen kuralları, fiyat etiketleri, etiket-kasa uyumu, ürünlerin son kullanma tarihleri ile bulundurulması zorunlu belgeler incelendi. Açıklamada, denetimlerin aralıksız süreceği bildirildi. ■ AA



# 'İran ile olan gümrük kapıları anbean takip edilmektedir'



**BAKAN** Bolat, Türkiye'nin İran ile olan gümrük kapılarındaki mevcut durum ile ilgili sosyal medya hesaplarından açıklamada bulundu. Bolat, gümrük kapılarındaki mevcut durumun kapsamlı bir şekilde

**Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Türkiye'nin İran ile olan gümrük kapılarındaki mevcut durum kapsamlı bir şekilde değerlendirilmekte; gelişmeler gümrük teşkilatımız tarafından anbean takip edilmektedir" dedi**

değerlendirildiğini ve anbean gümrük teşkilatı tarafından takip edildiğini bildirdi. Bolat, Türkiye-İran sınırındaki Ağrı-Gürbülak, Van-Kapıköy ve Hakkari-Esendere gümrük kapılarında herhangi bir olağanüstü durumun söz konusu olmadığını açıkladı. Son dönemde bölgede yaşanan ve küresel ölçekte etkileri hissedilen gelişmelere değinen Bolat, "Türkiye'nin İran ile olan gümrük kapılarındaki mevcut durum kapsamlı bir şekilde değerlendirilmekte; gelişmeler gümrük teşkilatımız tarafından anbean takip edilmektedir. Bu kapsamda Türkiye-İran sınırında bulunan Ağrı-Gürbülak, Van-

Kapıköy ve Hakkari-Esendere gümrük kapılarında herhangi bir olağanüstü durum söz konusu değildir. Her üç gümrük kapılarımız ile İran tarafı arasında ticari yük geçişleri kontrollü olarak devam etmektedir. Bununla beraber, her 3 gümrük kapılarında günübirlik yolcu geçişleri karşılıklı olarak durdurulmuş bulunmaktadır. İran kendi vatandaşlarının Türkiye üzerinden kendi ülkesine girişlerine izin vermektedir. Türkiye olarak biz de kendi vatandaşlarımızın ve 3'üncü ülke vatandaşlarının İran'dan ülkemize girişine izin vermektediriz. Gümrük kapılarımızdaki geçişler, ilgilili tüm

idari makamlarımızca ve İran tarafı ile koordinasyon içinde, kontrollü ve kesintisiz şekilde devam etmektedir" dedi.

**'KARARLILIKLA DEVAM  
ETMEKTEYİZ'**

Bakan Bolat, aynı zamanda şu ifadelere yer verdi: "Ticaret Bakanlığımızın ilgili gümrük birimleri ile yapılan değerlendirmelerde; gümrük kapılarında ihtiyaç duyulması halinde alınabilecek ilave tedbirler ve eylem planları güncellenmektedir. İlgili tüm kamu kurumlarımız arasında koordinasyonun daha da güçlendirilmesi ve sahadaki

kapasitenin artırılmasına yönelik hazırlıklar ele alınmaktadır. Bu doğrultuda gerekli tüm hazırlıklar yapılmış, personel takviyesi sağlanmış ve kontrol altyapısı güçlendirilmiştir. Türkiye'nin sınır geçiş hizmetlerinin ve ticaret akışının kesintisiz sürdürülmesi noktasında tüm birimlerimiz teyakkuz halinde görevini sürdürmektedir. Ticaret Bakanlığı olarak, gümrük kapılarımızdaki işleyişi yakından izlemeye; güvenli, düzenli ve hızlı geçişlerin sağlanması amacıyla ilgili tüm kurumlarımızla tam koordinasyon içerisinde gerekli tedbirler almaya kararlılıkla devam etmekteyiz."

# "Yüksek gelirli ülkeler grubuna dahil olduğumuzu öngörüyoruz"

Bakan Şimşek, bugün açıklanan büyüme verilerini değerlendirirken, "Milli gelir 1,6 trilyon dolara, kişi başına gelir 18 bin 40 dolara yükseldi. Kalıcı refah artışı hedefimiz için kritik bir eşik olan yüksek gelirli ülkeler grubuna 2025 yılında dahil olduğumuzu öngörüyoruz" ifadesini kullandı.

**HAZINE** ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 2025'e ilişkin Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (GSYH) verilerini değerlendirdi.

Ekonominin 2025 yılının son çeyreğinde yıllık yüzde 3,4, çeyreklik yüzde 0,4 ve geçen yılın genelinde yüzde 3,6 büyüdüğüne dikkati çeken Şimşek, "Milli gelir 1,6 trilyon dolara, kişi başına gelir 18 bin 40 dolara yükseldi. Kalıcı refah artışı hedefimiz için kritik eşik olan yüksek gelirli ülkeler grubuna 2025 yılında dahil olduğumuzu

öngörüyoruz" değerlendirmesinde bulundu. Şimşek, tarımda don ve kuraklığın etkilerinin yılın son çeyreğinde de devam ettiğini, diğer sektörlerde de üretim artışının sürdüğünü belirtti. Geçen yıl sanayi katma değerinin, yüzde 2,9 ile son 4 yılın en yüksek artışını kaydettiğine işaret eden Şimşek, deprem bölgesinde konut teslimine hız verilmesinin de etkisiyle, inşaat sektöründe katma değer artışının güçlü seyrii koruduğunu aktardı.

**YÜZDE 7 ARTTI**

Şimşek, tüketim ve yatırım arasındaki dengeli görünümün

devam ettiğini ifade ederek, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Yatırım yıl genelinde yüzde 7 arttı. Makine ve teçhizat yatırımlarındaki yüzde 5'lik artış, üretim kapasitemizi güçlendiriyor. Küresel ticarete belirsizliklerin ve korumacılığın arttığı 2025 yılında net dış talep, büyümeye negatif katkı verdi. Ancak cari açığın GSYİHye oranı yüzde 1,6 ile sürdürülebilir seviyelerde kaldı. Kamuda tasarruf ve verimliliği artırarak harcama disiplini güçlendiriyor, vergide adalet ve etkinliği esas alarak kayıt dışılıkla

mücadeleyi sürdürüyoruz. 2025'te bütçe açığının milli gelire oranı yüzde 2,9 ile Orta Vadeli Program (OVP) tahmininin altında gerçekleşirken, faiz dışı fazla verdik." Maliye politikasındaki disiplinli duruş sayesinde deprem harcamaları hariç faiz dışı fazlanın yüzde 1,2 olduğunu bildiren Şimşek, şunları kaydetti: "Jeopolitik gelişmelerden kaynaklanan risklerin geçici olacağı ve küresel ticaretteki belirsizliklerin azalacağı varsayımıyla, 2026 yılında ticaret ortakanımızdaki talep artışı ile finansal koşullardaki iyileşmenin



büyümeye katkı sağlamasını bekliyoruz. Kazanımlarımızı kalıcı hale getirmek için politikalarımızı yapısal ve arz yönlü adımlarla destekleyeceğiz. Sürdürülebilir yüksek büyüme ve daha adil gelir dağılımını sağlayacak fiyat istikrarı için programımızı kararlılıkla uygulamaya devam edeceğiz.”

# Narenciyeden umduğunu bulamayan üretici çileğe yöneldi



**Adana'nın Kozan ilçesinde narenciyeden umduğunu bulamayan üretici çileğe yöneldi. Üretimi 5 dönüme çıkararak ilçede öncü olan üretici rekoltenen memnun**

**KOZAN** ilçesinde coğrafi işaretli portakal üretimiyle bilinen Bucak Mahallesi, son yıllarda çilek üretimi ve seracılıkla üretimde ivme kazandı.

Geçtiğimiz yıllarda 1 dönüm arazide çilek üretimine başlayan bir üretici, 3 yıl içinde üretim alanını arttırarak üretimi 5 dönüme çıkardı.

Narenciyeden elde ettiği gelir düşünce çileğe yönelen üretici, seralan güneş enerjisi ile çalışan kamera ve sesli uyarı sistemiyle 24 saat kontrol altında



tutuyor. Çileğin bahçede kilosunun 300 TL'den alıcı bulduğunu ve bu yılki rekoltenen memnun olduklarını belirten

üretici Erhan Özkan, "Bir dönüm arazide başladık, verim alınca 5 dönüme çıkardık. Narenciyeden gelir düşünce çileğe yöneldik.

Bahçemizi kamera sistemleriyle sürekli takip ediyoruz. Herhangi bir olumsuzlukta jandarma müdahale ediyor" dedi. Üretici Özkan, bu yıl rekoltenin iyi olduğunu kaydederek, "Mersin çileği çıkınca fiyatlar biraz düşebilir. Bıcak'ta artık çilek turizmi oluştu. Önceden portakal için gelenler şimdi çilek için geliyor. Bahçelerde çilek hasadı yapan misafirleri ağırlıyoruz" diye konuştu. ■ İHA



# Fındıkta zirai don tehlikesi devam ediyor



Ordu'nun orta ve yüksek kesimlerinde şubat ayı sonlarında etkili olan kar yağışının fındıkta zirai don riski taşımadığı, bunun aksine fındık dalları ve toprak için yararlı olabileceği belirtildi. Ancak ilerleyen günlerde etkili olacak kar yağışının, fındık için zirai don tehlikesi taşıyabileceği ifade ediliyor

**İLİN** orta ve yüksek kesimlerinde şubat ayı sonunda etkili olan kar yağışı üreticileri tedirgin etti. Üreticiler, geçen yıl nisan ayında ülke genelinde etkili olan ve büyük zarara neden zirai don olayını hatırlarken, mevsiminde yağın karın şuan için zirai don tehlikesi oluşturmadığı, aksine fındık dalları ve toprak için yararlı olduğu ancak az da olsa zirai don riskinin bulunduğu belirtildi.

'YAĞAN KAR OLUMLU'

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Arslan Soydan, "Şu anda ilimizden yüksek ve orta kesimlerinde kar yağıyor var. Meteorolojiden aldığımız bilgiye göre kısmen de olsa zirai don uyarısı var. Şu anda yağın kann çok sert soğuklarla etkili olmadığını görüyoruz. Aslında bu kar yağışı

olumlu da diyebiliriz. Üreticilerimizin aklına önceki yıllarda yaşadığımız zirai don hadiseleri gelebiliyor ama şu anda etkili olan kar yağışının zararı yok, toprak ve fındık dallarımız için olumlu diyebiliriz" dedi.

## RİSK DEVAM EDİYOR

Soydan, geçen yıl yaşanan zir don hadisesinin nisan ayında görüldüğünü, bu nedenle sürecin ve risklerin devam ettiğini belirterek, "Geçen yıl nisan ayında ülkemiz ve ilimiz büyük bir zirai don olayıyla karşı karşıya kaldı. Bundan sonraki her geçen gün fındıkta yapıprakların daha da açtığı bir gündür, bu süreçten sonra yağacak olan karın ve hava sıcaklığının sınırlar altında derecelerde seyretmesi de risk teşkil edebilir" ifadelerine yer verdi.



RAMAZAN AYININ GELENEKSEL ŞENLİĞİ / SEKET SEPET TOP KANDİL BAŞLIYOR



## Bafra'da geri sayım başladı

Bafra Belediyesi'nin ev sahipliğinde her yıl Ramazan ayı içerisinde kutlanan Geleneksel Sele Sepet Top Kandil Şenlikleri için geri sayım başladı

**KÜLTÜR** ve sanat etkinlikleri kapsamında, Ramazan ayının 14. gününü 15. gününe bağlayan gece gerçekleştirilen şenlikler, bu yıl da birbirinden eğlenceli etkinliklerle hem çocukların hem de vatandaşların gönüllerini fethedecek. Şenlik programı, 4 Mart Çarşamba günü iftardan ardından saat 19.00'da Bafra Belediyesi önünde toplanma, fener ve şeker dağıtımı ile başlayacak. Ardından Mehteran takımı eşliğinde Atatürk Bulvarı ve Emirefendi Bulvarı güzergâhı üzerinden 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'na gerçekleştirilecek yürüyüşle kandil coşkusu sokaklara taşınacak. Yürüyüşün ardından 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda ilçe genelinde heyecanla beklenen şenlik programı başlayacak ve geçmişten günümüze taşınan bu özel gelenek bir kez daha yaşatılacak. **SÜRPRİZ GÖSTERİLER** Çocukların ve vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği şenlikte bu yıl; Mehteran Konseri, Ramazan Manileri, Sınk Adam Gösterisi, Hacivat-Karagöz Gölge Oyunu ve canlı performans, Orta Oyunu, Aşuk ile Maşuk, Türk Masal Kahramanları, Animasyonlar, Maskot Gösterileri, Sihirbaz Gösterisi, Bubble Show, Kukla Gösterisi, Ateş Gösterisi, Sosis Balon, Jonglör Gösterisi, Tahta Bacak, Yanşmalar, yüz boyama, çeşitli çocuk etkinlikleri ve sürpiz gösteriler yer alacak. Bafra Belediyesi'nin kurduğu stantlarda gelen çocuklara ve vatandaşlara Ramazan'ın geleneksel

lezzetleri arasında yer alan pamuk şeker, salep, patlamış mısır ve şeker ikram edilecek. **MANEVİ İKLİM YAŞATILIYOR** Şenlik öncesinde duygu ve düşüncelerini dile getiren Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, "Geleneksel Sele Sepet Top Kandil Şenliği programımızı bu yıl da çocuklarımız ve hemşehrilerimizle buluşturmak için sabırsızlanıyoruz. Birbirinden eğlenceli etkinliklerle dolu dolu geçecek olan programımız için tüm hazırlıklarımızı tamamladık. 4 Mart Çarşamba günü saat 19.00'da belediye binamızın önünde toplanacağız. Belirlenen güzergahlarda Mehteran takımı eşliğinde gerçekleştireceğimiz yürüyüşün ardından 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda bu geceye özel etkinliklerimizi izleyerek Sele Sepet Top Kandil coşkusu ve heyecanını hep birlikte yaşayacağız. Ramazan ayının manevi iklimini kültürel mirasla buluşturduğumuz, Bafra'mıza özgü Sele Sepet Top Kandil programımıza tüm hemşehrilerimizi ve kıymetli evlatlarımızı davet ediyorum" dedi. Vatandaşlar, etkinlik takvimi ve program detaylarına Bafra Belediyesi'nin resmi internet sitesi, bafraabulten.com ve sosyal medya hesaplarından ulaşabilir. Ayrıca hava koşulları nedeniyle oluşabilecek program değişiklikleri Bafra Belediyesi'nin sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır. ■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN

# BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI DOĞAN: Gülsan'ın yıkımı 2 AYA BİTECEK

Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Türkiye'nin en büyük sanayi dönüşümlerinden biri olarak gösterilen Gülsan Sanayi Sitesi'nde incelemelerde bulundu. Doğan, alandaki yıkım işlemlerinin hızla sürdüğünü belirterek, "Yüzde 15'lik bölümün yıkımını tamamladık. 2 ay içinde tüm yıkımları bitirip, yeni projenin yükselişine hep birlikte tanıklık edeceğiz" dedi



**SAMSUN** Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen sanayi dönüşümü kapsamında esnafın yeni inşa edilen Toybelen Sanayi Sitesi'ne taşınmasının sürdüğü Gülsan'da yıkımlar da devam ediyor. Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, bölgedeki çalışmaların yerinde takip ederek, yetkililerden bilgi aldı. İncelemeleri sonrası açıklamalarda bulunan Başkan Doğan, 300 dönümlük alanda yaklaşık bin 700 bağımsız bölüm bulunduğunu belirtti. Doğan, "Bu bağımsız bölümlerin yüzde 15'inin yıkımını tamamladık. Esnafımızı mağdur etmeden süreci yürütmek istiyoruz. Taşınma süreci hızlandığı için artık yıkımları sadece pazar günleri değil, hafta içi de gerçekleştireceğiz. Tüm yıkımların en geç 2 ay içinde tamamlanmasını hedefliyoruz" diye konuştu.



**YÜZDE 85 ORANINDA ANLAŞMA** Esnafı yürütülen görüşmelere de değinen Doğan, "Esnafımızın yüzde 85'i ile anlaşma sağladık. Kalan kısım için süreç devam ediyor. Anlaşma sağlanamayan

noktalar için acele kamulaştırma kararı aldık" ifadelerine yer verdi. Dönüşümün ardından bölgede Samsun'un en önemli kentsel projelerinden birinin hayata geçirileceğini söyleyen Doğan, ofisler, yaşam alanları, açık AVM tarzı yapıların yanı sıra şehrin en büyük camisinin de alanda inşa edileceğini belirtti. Başkan Doğan, projenin arkada Millet Bahçesi ve önde Doğu Park ile bütünleşerek geniş bir yaşam alanı oluşturacağını kaydetti. Gülsan'ın dönüşüm projesi kapsamında ticaret, ofis ve konut

bloklarının yanı sıra belediye hizmet binası ve cami inşa edilerek, bölgenin planlı, estetik ve işlevsel bir ticaret merkezine dönüştürülmesi hedefleniyor. ■ İHA

## Canik'te Depreme Dayanıksız 741 Bina Yıkılıyor

**Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçede kentsel dönüşüm çalışmaları aralıksız bir şekilde sürdürdüklerini, depreme dayanıksız ve yüksek riskli binaların yıkımlarına devam ettiklerini ifade etti**

**CANİK** Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ilçede kentsel dönüşüm çalışmalarına yoğun bir şekilde devam ettiklerini belirtti. 17,5 hektar alanda sürdürdükleri ve bölgenin en büyük kentsel dönüşüm projeleri arasında yer alan Soğuksu Kentsel Dönüşüm Projesi çerçevesinde, depreme dayanıksız ve yüksek riskli 741 binanın yıkım çalışmalarına devam ettiklerini kaydeden Başkan İbrahim Sandıkçı, projeye vatandaşları depreme karşı dayanıklı konutlarla ve yeni sosyal yaşam alanlarıyla buluşturacaklarını belirterek, "Canik'imizde kentsel dönüşümü sürdürüyor, depreme dayanıklı yaşam alanları için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi. **741 BİNA YIKILIYOR** Soğuksu Kentsel Dönüşüm Projesi'yle ilçede yer alan depreme dayanıksız ve yüksek riskli 741 binanın yıkım çalışmalarını adım adım sürdürdüklerini kaydeden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Soğuksu Kentsel Dönüşüm Projemizle ilçemiz Soğuksu Mahallesi'nde yer alan depreme dayanıksız ve yüksek riskli



binaların yıkım çalışmalarına ara vermeden devam ediyoruz. Soğuksu Mahallemizde 17,5 hektar alanda sürdürdüğümüz kentsel dönüşüm projemizle, mahallemizde yer alan ve 2 bin 864 bağımsız birimden oluşan depreme dayanıksız ve yüksek riskli toplam 741 binanın tamamının yıkım işlemini tamamlayacağız. Depreme dayanıksız 741 binanın yıkım çalışmalarına devam ediyoruz. Depreme dayanıksız yapıların ortadan kalkmasıyla yeni ve güvenli yaşam alanlarına dair yapım sürecimizle kentsel dönüşüm çalışmalarımız devam edecek. Hemşehrilerimizi depreme dayanıklı

konutlarla ve güvenli sosyal yaşam alanlarıyla buluşturacağız" diye konuştu. **CANİKTE GÜVENLİ ŞEHİRLEŞME HAMLESİ** Canik'te kentsel dönüşüm, ulaşım ve sosyal yaşam alanlarına yönelik projelerle güvenli ve modern şehirleşme hamlesini hız kesmeden sürdürdüklerini dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde güvenli ve modern şehirleşme hamlemize kararlılıkla devam ediyoruz. Bir taraftan kentsel dönüşüm çalışmalarımızı sürdürürken, diğer taraftan yeni yollar ve sosyal yaşam alanlarını hemşehrilerimizin hizmetine sunmaya devam ediyoruz. Yeni sosyal donatı alanlarıyla ilçemizin çehresine değer katıyoruz. Canik'imizin güçlü yanlarını için bugünden çalışıyoruz. Geleceğe yönelik eserleri ilçemize kazandırıyoruz" şeklinde ifade etti. ■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN

## 'Sadece yolları değil gönülleri de açmaya geldik'



**Samsun'un Terme ilçesinde kar yağışı etkisini sürdürürken, Belediye Başkanı Şenol Kul yüksek rakımlı mahallelerde karla mücadele çalışmalarını yerinde inceledi. Yer yer 1 metreyi aşan karda vatandaşlarla kucaklaşan Kul, "Beyaz bereketin içinde, Terme'miz için görev başındayız" dedi**

**TERME** Belediye Başkanı Şenol Kul, Mart ayının sürpriz kar yağışıyla birlikte ilçenin en yüksek noktaları olan Kesikkaya, Ambartepe ve Örencik mahallelerini ziyaret etti. Kar kalınlığının yer yer 1 metreyi bulduğu bölgede hem çalışmaların inceleyen hem de vatandaşların kapısını çalan Başkan Kul, sahadaki samimi görüntüleriyle dikkat çekti. Ziyaretleri sırasında vatandaşların sıcak ilgisiyle karşılaşan Başkan Şenol Kul, "Bugün Kesikkaya, Ambartepe ve Örencik'in zirvelerindeyiz. Mart ayının bu eşsiz beyazlığında, 1 metreyi aşan karda sadece kapalı yollar değil, hemşehrilerimizin gönül kapılarını da

açmaya geldik. Vatandaşımızın samimiyetiyle ısındık, dondurucu soğuğa rağmen büyük bir özveriyle çalışan mesai arkadaşlarımızın emeğine şahitlik ettik." dedi. Karla mücadele çalışmalarının kesintisiz sürdüğünü belirten Kul, "Beyaz bereketin içinde, Terme'miz için her noktada görev başındayız. Mazeret üretmeden, en uzak hanemize ulaşana kadar sahadan ayrılmayacağız. Birliğimiz ve beraberliğimiz, bu kış şartlarından çok daha güçlüdür. Tüm ekipleimize kolaylıklar, hemşehrilerimize huzurlu günler diliyorum." diye konuştu. ■ TERME BELEDİYE BÜLTEN

# Arena

Yıl: 22 Sayı: 7955

3 Mart 2026 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık  
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adınaİMTİYAZ SAHİBİ  
HASAN KURUMAHMUTOĞLUİCRA KURULU BAŞKANI  
ALİ ALTINTAŞSORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
TUĞBA GENÇALİHUKUK DANIŞMANLARI  
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL**YÖNETİM** : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D  
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70  
İlkadım / Samsun**BASKI** : İhlas Gazetecilik A.Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi  
10.Cadde No:2 Arsiv/ Trabzon  
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr**DAĞITIM** : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  
Gazete Dağıtımwww.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com  
ISSN 1307-7120  
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

## BİR ÇOCUĞUN (GÜNEŞ'İN) DİLİNDE ÖĞRETMENLİK

**B**AZEN bir köşe yazısı büyük cümlelerle değil, minicik bir çocuğun dili dönmeyen kelimesiyle yazılır. Benimki de bugün böyle yazıldı. “Ödelen” diye. 20 aylık bir öğrencim var: Güneş. Bana “öğretmenim” diymiyor. “Ödelen” diyor.

Ve itiraf edeyim, her “ödelen” deyişinde içimde bir yer eriyor. Başlarda çok zorlandım. Zorlanmamın nedeni teknik değildi; kulaç öğretmek hiç değildi. En büyük kaygım onu sudan soğutmamaktı. Çünkü 20 aylık bir çocuk için yüzme bir spor değil; bir deneyimdir. Bir güven sınavıdır. Bir bağ kurma sürecidir.

Bu yaşta çocuklar için su, ya keşif alanıdır ya da tehdit. Arası



ELİF'TEN BAKINCA  
**ELİF KURT**

elifkurtsamsun@gmail.com

yoktur.

Güneş'in ailesinin süreci bana bırakmaları işimi kolaylaştırdı. Annesinin suya girip yanında olması, sabırla beklemesi, panik üretmemesi... Bunlar dışarıdan küçük görünen ama gelişimsel olarak dev adımlar.

Güneş şanslı bir çocuk. Ama sadece ailesi peşinde pervane olduğu için değil.

Gelişimi için ilk spor olarak yüzmeyi seçme cesareti gösterdikleri için.

**20 Ayda Yüzme:** Sadece Spor Değil, Nörogelişim

20 aylık bir çocuk hâlâ bedenini keşfediyor. Denge, koordinasyon, mekânsal farkındalık... Beyin o kadar hızlı bağlantı kuruyor ki her yeni deneyim sinaptik ağları

güçlendiriyor.

- Yüzme bu yaşta ne sağlar?
- Vestibüler sistem gelişimi (denge merkezi)
- Proprioseptif farkındalık (bedeni uzayda hissetme)
- Çapraz hareketlerle iki beyin yarım küresinin birlikte çalışması
- Duyusal bütünleme

**Su, çocuğa hem direnç hem özgürlük sunar. Yer çekimi azalır ama kontrol ihtiyacı artar. İşte tam burada öz düzenleme başlar.**

Güneş suyun içinde bana dönüp,

“Ödelen beni dut.” “Ödele ben dütmüyorum.” dediğinde aslında şunu söylüyor:

“Kontrol alanım daraldı. Güvenimi tazele.”

Bu cümleler sadece sevimli değil; psikolojik olarak çok anlamlı. Erken çocuklukta spor, performans değildir. Bağlanmanın farklı bir formudur.

Ben onu tutarken aslında

sadece bedenini desteklemiyorum; sinir sistemini regüle ediyorum. Sakin ses tonum, göz teması, suyun içinde kontrollü temas... Bunların hepsi çocuğun beynine şu mesajı verir: “Tehlike yok. Devam edebilirsin.”

- Bu güven tekrarlandıkça çocuk risk almaya başlar.
- Elini bırakır.
- Bir saniye daha dener.
- Sonra iki saniye.
- Ve özgüven böyle inşa edilir.

**Akademik araştırmalar erken yaşta yüzme deneyimi yaşayan çocukların:**

- Motor koordinasyonunun daha güçlü olduğunu,
- Problem çözme becerilerinin geliştiğini,
- Sosyal uyumlarının arttığını,
- Öz güvenlerinin erken yapılandığını gösteriyor.

Çünkü su; çocuğu hem sınar hem sarar. Su, sabrı öğretir. Su, nefesi öğretir. Su, beklemeyi öğretir.

20 aylık bir çocuğun “ben dütmüyorum” demesi bile aslında bir öz farkındalıktır. “**Şu an yapamıyorum**” diyebilmek gelişimin ta kendisidir.

Erken yaş yüzmede en büyük hata acele etmektir.

Bir çocuğu yüzdürmekten önce, onun kalbini suya alıştırmalısın.

Ve belki de eğitim tam olarak budur: Çocuğun diliyle suya girebilmek.

Her “ödelen beni dut” dediğinde içimde bir yer yumuşuyor.

Çünkü o an biliyorum ki gelişim sadece kulaçta değil; güvende, bağda ve cesaretle oluyor. Ve ben yine diyorum ki:

Erken yaşta yüzme bir spor tercihi değil, bir gelişim yatırımıdır.

Güneş büyüyecek.

Bir gün bana “öğretmenim” diyecek belki.

Ama ben en çok “ödelen” olduğum günleri hatırlayacağım.

# VALİ TALİ AÇIKLADI: TERME KARMA OSB'DE ÖN TAHSİSLER BAŞLADI

## Kuzeyin üssü büyüyor

**Samsun Valisi Orhan Tavlı, Terme Karma OSB'de ön tahsis sürecinin başlatıldığını belirterek, "Kuzeyin üretim merkezi Samsun'umuz her geçen gün daha da gelişen sanayisi ve yatırım odaklı büyüme stratejisiyle hedeflerine emin adımlarla ilerliyor" dedi.**

**SAMSUN'**un Terme ilçesinde kurulacak olan Karma Organize Sanayi Bölgesi (OSB) için yeni bir gelişme yaşandı. Samsun Valisi Orhan Tavlı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın yayınladığı 2026 Yılı Mart Ayı Ön Tahsis ilanlarında Samsun Terme Karma Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan 868 bin

metrekarelik alan için ön tahsis ilanına dün itibarıyla çıktıldığını açıkladı. **KARADENİZ'İN EN BÜYÜĞÜ** Vali Tavlı, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Kuzeyin üretim merkezi Samsun'umuz her geçen gün daha da gelişen sanayisi ve yatırım odaklı büyüme stratejisiyle hedeflerine emin

adımlarla ilerlerken, Karadeniz Bölgesi'nin en büyük OSB alanlarından birine sahip olan Terme Karma OSB, Türkiye Yüzyılı'na ve Samsun Yüzyılı'na büyük katkılar sağlamaya hazırlanmaktadır. Kuzeyin Üretim Merkezi Samsun'umuzun üretim, istihdam ve ihracat kapasitesine önemli bir ivme

katacak olan Samsun Terme Karma Organize Sanayi Bölgesi'nde yatırım yapmak isteyen sanayicilerimiz ön tahsis başvurularını 22 Mart tarihine kadar <http://meydip.sanayi.gov.tr> adresinden yapabilecektir" diye konuştu. ■ Ercan ÜSLÜ



## İlk bebekler dünyaya geldi

**Samsun Şehir Hastanesi Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları birimleri hizmet vermeye başladı. Hastanede ilk bebekler de dünyaya geldi**

**SAMSUN** Şehir Hastanesi'nde taşınma süreci hız kesmeden devam ediyor. Kadın doğum ve çocuk hastalıkları birimlerinin açılmasıyla birlikte ilk hastalar kabul edilirken, polikliniklerde ilk günden yoğunluk yaşandı. Hizmetin başlamasıyla birlikte hastanede ilk doğumlar da gerçekleşti. Emine ve Ümit Bilecik çifti ilk bebekleri Ülkü Asya'yı kucaklarına almanın mutluluğunu yaşarken, Ferhat ve Fatma Kaya çifti de ikinci bebekleri Zeynep'e kavuşmanın sevincini yaşadı. Samsun Şehir Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Mahmut Ulubay, yeni doğan bebeklerin sağlıklı bir şekilde dünyaya geldiğini belirterek, "Yeni doğan bebekleri Allah analı babalı büyütsün. Sağlıklı dünyaya geldiler. Bizim için de ilk olduğu için önemlidir" dedi.



**"HALKIMIZA HAYIRLI OLSUN"** Samsun İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mustafa Uras ise taşınma sürecinin planlı şekilde sürdüğünü ifade ederek, "Samsun Şehir Hastanesi'nin taşınma süreci devam ediyor. Bu hafta kadın doğum ve çocuk hastalıkları binamızı da şehir hastanesine taşıdık. Gerek acil servis gerek poliklinik servisi olarak hizmet vermeye başladık. Kadın doğum ve çocuk

biriminde 40 poliklinikte hizmet verilmektedir. Aynı zamanda 250 servis yatağı, toplamda 50'ye yakın yeni doğan yoğun bakım yatağı ile hizmet vermeye başladık. Eski binaya göre çok daha temiz ve konforlu bir binada hizmet sunuyoruz. Samsun'a ve tüm Karadeniz halkına hayırlı olsun" diye konuştu. Samsun İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı

Uzm. Dr. Bekir Şahin de ilk gün yoğun bir tempoyla çalıştıklarını belirterek, "Samsun Şehir Hastanesi Kadın Doğum ve Hastalıkları ile çocuk acil biriminde ilk günde 900 hastamıza hizmet verdik. Acil servisimizde hem fizik altyapı hem de araç gereç altyapısı genişletilerek başta Samsun ve bölge halkımıza daha nitelikli hizmet vermeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. ■ İHA

## Yeşilay'dan bağımlılıkla mücadele seferberliği

"Yeşilay Haftası" kapsamında açıklamalarda bulunan Yeşilay Şubesi Başkanı Emre Güneş, toplumun her kesimine yönelik bağımlılıkla mücadele çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi

"1-7 MART Yeşilay Haftası" dolayısıyla yürütülen faaliyetlere ilişkin İhlas Haber Ajansı'na (İHA) bilgi veren Emre Güneş, il genelinde çocuklardan yetişkinlere kadar geniş bir kitleye ulaşmayı hedeflediklerini belirtti. İlkokul ve ortaokullarda "Benim Kulübüm Yeşilay" etkinliklerini hayata geçirdiklerini ifade eden Güneş, liselerde ise Türkiye Bağımlılıkla Mücadele (TBM) eğitimlerinin devam ettiğini kaydetti. Bağımlılıkla mücadelede kurum iş birliklerinin önemine dikkat çeken Güneş, müftülük ve din görevlileri dernekleri ile birlikte İlkadım ilçesindeki camilerde cemaate yönelik eğitimler gerçekleştirdiklerini söyledi. Cami cemaatinin mahallelerde sürekli ve aktif bir yapıya sahip olduğunu vurgulayan Güneş,



"Bağımlılıkla ilgili herhangi bir olumsuzlukla karşılaşıldığında birlikte hareket edilmesinin büyük önem taşıdığını ifade etti. Bu süreci ortak bir anlayışla yürüttüğümüzde başarılı sonuçlar elde edeceğimize inanıyoruz" dedi. **OSB PERSONELİNE EĞİTİM**

Organize sanayi bölge(OSB) müdürlükleri ile yapılan protokoller kapsamında fabrikalarda çalışan işçilere yönelik eğitimlerin başlatıldığını da belirten Güneş, OSB'lerde imzalanan protokoller doğrultusunda faaliyetlerin planlı bir şekilde sürdürüldüğünü ifade etti. Bağımlılıkla mücadelede toplumun her kesimine ulaşmayı amaçladıklarını dile getiren Güneş, kararlılıkla ve özveriyle çalışmaların devam edeceğini sözlerine ekledi. ■ İHA

## Bin ton bal üretildi



**BAL** üretiminde Türkiye genelinde ilk 25 il arasında yer alan Samsun'da bin 785 işletme aktif olarak faaliyet gösteriyor. Toplam 98 bin 674 kayıtlı kovanın bulunduğu kentte, ancılık hem kırsal kalkınmaya hem de istihdama destek sağlıyor. Samsun Valisi Orhan Tavlı, bin 400 kayıtlı üreticisi bulunan Samsun Ancılar Birliği'ni ziyaret etti. Samsun Ancılar

**Samsun'da ancılık sektörü 2025 yılında 98 bin 674 kayıtlı kovandan elde edilen bin 12 ton bal ve 38 ton bal mumu üretimiyle hem kent ekonomisine hem de kırsal kalkınmaya önemli katkı sağladı**



Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Rasim Kaplan, Vali Tavlı'ya faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Ziyarette, Samsun'da yürütülen ancılık faaliyetleri ve ancılığın daha da geliştirilmesi için atılabilecek adımlar istişare edildi. 2025 yılı itibarıyla Samsun'da toplam 98 bin 674 kayıtlı kovandan bin 12 ton bal ve 38 ton bal mumu üretimi gerçekleştirildi. ■ İHA

## MUCİZEVİ BESİNLER : MAYDANOZ

**H**ERKESE merhaba bugün yeşilliklerden devam ederek bir başka şifa deposu maydanozdan bahsedelim istedim. Maydanoz, mutfaklarda çoğu zaman sadece süsleme amacıyla kullanılan bir yeşillik gibi görünse de, aslında beslenmede oldukça önemli ve büyük bir yere sahiptir. Anavatani Akdeniz ve çevresi olan maydanoz, yüzyıllardır hem yemeklerde hem de geleneksel tipta kullanılmaktadır. Düşük kalorili



SAĞLIK İLE  
IŞILDAMA KÖŞESİ  
**DY. BEYZANUR GÜNDÜZ**

Instagram : dyt.beyzanurgndz

yapısına rağmen besin değeri oldukça yüksektir ve özellikle vitamin ve mineral içeriği sayesinde sağlıklı bir beslenme düzeninin destekleyici unsurlarından biridir. Başta C vitamini olmak üzere A vitamini, K vitamini ve folat açısından zengindir. Özellikle K vitamini içeriği sayesinde kemik sağlığının korunmasına katkıda bulunur ve kanın pıhtılaşma mekanizmasında rol oynar. C vitamini yönünden zengin olması

bağışıklık sistemini desteklerken, içerdiği antioksidan bileşikler hücreleri serbest radikallerin zararlı etkilerine karşı korumaya yardımcı olur. Ayrıca demir ve potasyum gibi mineraller açısından da katkı sağlar. Demir içeriği, özellikle bitkisel kaynaklı beslenen bireyler için önemlidir; ve daha önce de kbahsettiğimiz gibi demir içeren besinleri C vitamini ile birlikte tükettiğinizde demir emilimi artar. Maydanozun bir diğer önemli özelliği sindirim sistemini desteklemesidir. Lif içeriği sayesinde bağırsak hareketlerini düzenlemeye yardımcı olur. Hafif idrar söktürücü etkisi olduğu bilinir ve bu özelliği nedeniyle vücutta ödem oluşumunun azaltılmasına destek olabilir. BU sebepten

maydanozun ödem attırıcı olarak bilimiz. Karaciğere için de oldukça faydalı ve temizleyici arındırıcı antioksidan içeriği sayesinde hemen hemen tüm organlara faydalı bir ot türüdür diyebiliriz. Fakat yoğun ve bilinçsiz tüketimin özellikle bazı sağlık durumlarında (örneğin böbrek rahatsızlıkları veya kan sulandırıcı ilaç kullanımı) sakıncalı olabileceği unutulmamalıdır.

Kullanım açısından maydanoz oldukça pratiktir. Çiğ olarak salatalarda, kısır gibi soğuk yemeklerde bol miktarda kullanılabilir. Çorbalara, zeytinyağlılara ve et yemeklerine pişirme sonrasında eklenerek hem lezzet hem de besin değerini artırır. Taze sıkılmış limon suyu ile birlikte

tüketildiğinde C vitamini etkisi güçlenir. Ayrıca yoğurtlu mezelerde, omeletlerde ve smoothie'lerde de değerlendirilebilir. Ancak uzun süre pişirmek vitamin kaybına yol açabileceğinden, mümkün olduğunca çiğ veya kısa süreli ısıl işlemle tüketilmesi önerilir.

Sonuç olarak maydanoz, küçük görünümüne rağmen besin değeri yüksek, ekonomik ve kolay ulaşılabilir bir yeşilliktir. Siz de bu besini beslenme rutininize dahil etmeyi unutmayın. Doğanın böylesine mucizevi besinleri bize sunuyor olması ne büyük şans. Değerlendirmek ise bizim elimizde. Daha fazla beslenme önerisi için bizleri takipte kalın.

Sağlık ile ışıldayın. Hoşçakalın..

# VALİ TAVLI'DAN ANLAMLI MESAJ: Nice Kızıllemalılarla buluşmak dileğiyle

Samsun Valisi Orhan Tavlı, Milli Türk Talebe Birliği (MTTB) Geleneksel Vefa İftarı'nda birlik ve beraberlik mesajı vererek, "Nice Kızıllemalılarla buluşmak dileğiyle" ifadesini kullandı



**BÜYÜKŞEHİR** Belediyesi Ömer Halisdemir Çok Amaçlı Salon'da düzenlenen programda konuşan Vali Orhan Tavlı, MTTB Geleneksel Vefa İftarı vesilesiyle bir arada olmaktan bahtiyarlık duyduğunu vurguladı. MTTB'nin 109 yıllık tarihiyle Türkiye'nin en köklü öğrenci teşkilatı olduğunu kaydeden Tavlı, "Geleceğimizin teminatı gençliğimizin önünde maziden atıye kurulan bir köprü olmayı samimiyetle sürdüren Milli Türk Talebe Birliği, kökleri yurdumuzun dört bir yanına ulaşarak binlerce gencimizin hayatına dokunan asırlık bir çınardır" dedi. Birliğin kurulduğu günden bu yana birçok gencin milli şuur kazanmasına vesile olduğunu ifade eden Vali Tavlı, her birinden çok şey öğrendikleri, bilgi ve birikimlerinden istifade ettikleri nice

mütefekkir, ilim ve kültür insanının MTTB çatısı altında yettiğini ve zihin dünyasını aydınlatıldığını kaydetti. **TEŞEKKÜRLERİNİ İLETTİ** Vali Tavlı, MTTB bünyesinde

bugüne kadar hiçbir dünyevi menfaat gözetmeden ülkenin ve aziz milletin aydınlık yarınları için çaba sarf eden, milli ve manevi değerlere bağlı, bilgisi, eğitimi ve karakteriyle ön plana çıkan bir

neslin yetişmesi için gönüllü sorumluluk alan herkese şükran ve teşekkürlerini iletti. Milli Türk Talebe Birliği'nin daha nice yıllar boyunca ülkeye, millete ve gençlere özveriyle hizmet edeceğine

inandığını dile getiren Tavlı, bu çatı altında Allah nızası için gece-gündüz çalışan herkese kolaylıklar diledi. Ramazan ayının sağlık ve huzur içinde tamamlanmasını temenni ederek, birlik, beraberlik ve kardeşliğin daim olması duasında bulunan Vali Tavlı, "Nice Kızıllemalılarla buluşmak dileğiyle, saygılar sunuyorum" diyerek sözlerini tamamladı. İftar programına; Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, MTTB Genel Başkanı Tahsin Başarı, Emekli Vali ve Birlik Vakfı Samsun Şube Başkanı Yusuf Odabaş, İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kumaz, Memur-Sen Samsun İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Samsun 1 Nolu Şube Başkanı Hamdi Yıldız, MTTB Samsun İl Başkanı Halil İbrahim Çelebi ile birlik mensupları katıldı. ■ İHA



## OMÜ'de 'Birlik Sofrası'

Öndokuz Mayıs Üniversitesi'nde(OMÜ) Ramazan ayı dolayısıyla kurulan 'Birlik Sofrası', binlerce öğrenciyi aynı masa etrafında buluşturuyor. OMÜ İftar Buluşmaları kapsamında öğrenciler, Ramazan boyunca her akşam birlikte iftar yapma imkanı buluyor

OMÜ yönetiminin aldığı karar doğrultusunda Yaşam Merkezi Yemekhanesi'nde 19 Şubat-19 Mart 2026 tarihleri arasında iftar programı düzenleniyor. Üniversite çatısı altında gerçekleştirilen organizasyon sayesinde her akşam yaklaşık bin 500 öğrenci ücretsiz iftar yapıyor. Karar, öğrenciler arasında memnuniyetle karşılandı.

Etkinliğe ilişkin değerlendirmede bulunan OMÜ Genel Sekreteri Prof. Dr. Erhan Burak Pancar, Ramazan ayının birlik, beraberlik ve paylaşma kültürünü güçlendiren özel bir dönem olduğuna dikkat çekti. Üniversite olarak öğrencilerin yalnızca akademik gelişimlerini değil, sosyal ve kültürel hayatlarını da önemsediklerini belirten Pancar, aynı sofrayı paylaşmanın

üniversite içindeki dayanışma ruhunu pekiştirdiğini ifade etti. **AY BOYUNCA DEVAM EDECEK** Pancar, "OMÜ olarak öğrencilerimizin sadece akademik gelişimlerine değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel yaşamlarına da katkı sağlamayı önemsiyoruz. Ramazan ayının manevi ikliminde öğrencilerimizin bir araya gelerek aynı sofrayı paylaşmaları, üniversitemizdeki birlik ve dayanışma kültürünü daha da güçlendirmektedir. OMÜ'de Birlik Sofrası etkinliği ile öğrencilerimizin kendilerini üniversite ailesinin güçlü bir parçası olarak hissetmelerini amaçlıyoruz. Ramazan ayının paylaşma ruhunu kampüsümüzde hep birlikte yaşamak bizim için büyük bir mutluluk" dedi. OMÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı koordinasyonunda yürütülen organizasyonun Ramazan ayı boyunca devam edeceği bildirildi. Programın, öğrencilerin manevi atmosferi birlikte yaşamlarına ve kampüs içinde dayanışma kültürünün güçlenmesine katkı sağlaması hedefleniyor. ■ AA



## Bu mahallede evlerde iftar yapılmıyor

Samsun'un Vezirköprü ilçesi Kızılkeş Mahallesi'nde Ramazan ayında iftar geleneği evlerden toplu sofralara taşınıyor. Mahalle sakinleri, iftarlarını evlerinde değil, dernek tarafından hazırlanan ortak sofralarda bir araya gelerek açıyor

**KIZILKEŞE** Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Turan Karataş, 6 yıldır süren bu geleneği anlatarak, "Birlik ve beraberlik adına yapılan bu organizasyonda, hem mahalleimiz hem de çevre illerden destek veren herkese teşekkür ediyoruz. Kadın ve erkekler aynı ayn olmak üzere toplamda 200 kişiyi kapsayan iftarlarımız Ramazan ayının 29 gününü kapsıyor. İnsanlarımız burada sohbet ediyor ve iftarlarını birlikte açıyor. İleride bu organizasyonu daha büyük alanlara taşımaya düşünüyoruz. Muhtarlığımız da geleceğin vatandaşlarımıza evlerinde yemek ve sosyal hizmet desteği sağlıyor" dedi. İftara katılan Vezirköprü Dernekler



Federasyonu Genel Başkanı Yahya Öztürk, "Federasyonumuzla bağlı İstanbul merkezli 15 dernekten biri bu organizasyonu gerçekleştiriyor. Ramazan'ın böyle kucaklayıcı, birlik ve beraberlik ikliminin yaşandığı bir ortamda olmak bizleri mutlu ediyor" diye konuştu.

Kızılkeş Mahallesi Muhtar

Bayram Aktaş, iftar sofralarının hazırlanışını anlattı. Vezirköprü Belediye Başkanı Murat Gül ve beraberindekiler iftara davetli olarak katıldı. Akşam ezanının okunmasıyla birlikte toplu iftar sofralarında oruçlar açıldı. Başkan Gül, kadınlar için hazırlanan sofraya giderek, "Böyle mübarek bir günde bizleri de misafir ettiğiniz için teşekkür ederim. Herkesin kesesine bereket. Yapanların eline, emeğine sağlık. Ramazan ayının ruhuna uygun çok güzel bir organizasyon yapıyorsunuz. Rabb'im devamını nasip etsin" ifadelerini kullandı. Mahalle sakinleri, toplu iftar geleneğini sürdürerek Ramazan ayının sosyal dayanışma ruhunu yaşıyor. ■ İHA



GAZETE  
Arena

## BULMACA

BULMACANIN ÇÖZÜMÜ 9'UNCU SAYFADA

|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---|--|----------------------------|---|--|------------------------------|---|------------------------------------------|---------------------|---|--|---------------|---|--|--------------------------|---|--|------------------------|---|--|------------|---|--|--------|
|  | Bisiklet                                      | ↓ |  | Ruhsal bir bozukluk        | ↓ |  | Atatürk Kültür Merkezi(Kısa) | ↓ |                                          | Bir evde yaşayanlar | ↓ |  | Şıfa bulmak   | ↓ |  | Yılanla beslenen bir kuş | ↓ |  | Kel. (Eski Pehlivan)   | ↓ |  | Bir bağlaç | ↓ |  | Yenmek |
|                                                                                  | Üstteki ünlü                                  |   |  | Mızrapla çalınan bir çalgı |   |  |                              |   | Ukrayna para biriminin uluslararası kodu |                     |   |  |               |   |  | Yürekliklik, cesaret     |   |  | Bir köpek cinsi        |   |  | İhtar      |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  | Kuveyt eski plaka kodu |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  | Osmanlıların Sırbistan ülkesine verdikleri ad |   |  |                            |   |  | Eski dilde ay                |   |                                          |                     |   |  | Sahiplik      |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  | Ölmüş kimse                                   |   |  |                            |   |  | Gelenek                      |   |                                          |                     |   |  | Dayanağı olan |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |
|                                                                                  |                                               |   |  |                            |   |  |                              |   |                                          |                     |   |  |               |   |  |                          |   |  |                        |   |  |            |   |  |        |

# Kutsal emanetlere Kastamonu'da yoğun ilgi

Kastamonu'da 99 vakıf eseri ve kutsal emanetlerin yer aldığı sergi vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor

**KÜLTÜR** ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü ile Milli Saraylar Başkanlığı iş birliğinde Ramazan ayı dolayısıyla düzenlenen "Kutsal Emanetler ve Vakıf Eserleri Sergisi" Kastamonu'da ziyaretçilerine kapılarını açtı. 2 gün boyunca Kastamonu'da açık kalacak sergi, ilk saatlerden itibaren vatandaşların yoğun ilgi görmeye başladı. Ramazan ayının manevi atmosferini kültürel mirasla buluşturmaya amaçlayan sergide, Kabe örtüleri, Ravza-i Mutahhara örtüleri, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (Sallallahu teala aleyhi ve sellem) Saç-ı Şerifi yanı sıra Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne bağlı müzeler, teberrikat depoları ve vakıf kayıtları arşivinden seçilen kutsal emanetler ile taşınır vakıf kültür varlıkları yer alıyor. Toplam 99 vakıf eseri ve kutsal emanetlerin yer aldığı sergi, ziyaretçilere hem tarihi hem de manevi bir yolculuk sunuyor. Ramazan ayı boyunca 6 şehirde ziyaretçilerle buluşacak serginin Erzurum ve Tokat'tan ardından üçüncü durağı Kastamonu oldu. Açılışın yapıldığı ilk saatlerde vatandaşlar sergi alanına adeta akan ederken, uzun kuyruklar oluştu. Ziyaretçiler, kutsal emanetleri yakından görmeyi heyecanını yaşadıklarını ifade etti. Sergi, yarın saat 23.00'e kadar 23 Ağustos Spor Salonunda açık olacak.

**6 ŞEHİRDE SERGİLENECEK**

Sergiyle ilgili bilgi veren Kastamonu Vakıflar Bölge Müdürü Halil Alper, tüm Kastamonu halkını sergiye davet ederek, "Aslında geçmişten bugüne uzanan bir emanet bilincine, bir medeniyet hatırlayışına ve gönüllerimizi bir araya getiren anlamlı bir buluşmaya hep birlikte şahitlik ediyoruz. Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü ve Milli Saraylar Başkanlığı iş birliğinde hayata geçirilen 'Kutsal Emanetler ve Vakıf Eserleri Sergisi' vakıf geleneğimizin zarafetine, iyiliği kurumsallaştıran medeniyet



anlayışımızı ve asırlardır süregelen emanet şuurunu bizlere yeniden hatırlatmaktadır. Vakıf medeniyeti; paylaşmanın, korumanın ve emanete sahip çıkmanın adıdır. Bu topraklarda iyilik kalcı hale gelmiş, merhamet kurumsallaşmıştır. Ramazan ayının manevi huzurunun vakıf geleneğimizin inceliğiyle buluştuğu bu müstesna günlerde gönül coğrafyamızın güzel şehri Kastamonu'da böylesi anlamlı bir sergiye ev sahipliği yapmaktan büyük bir onur ve memnuniyet duyuyoruz. Bu serginin sadece kültürel bir etkinlik olarak değil, bir hatırlayış, bir emanet çağrısı ve bir gönül buluşması olarak idrak edilmesini temenni ediyorum" dedi.

**'ŞEHİRİMİZDE AÇILMASI ÖNEMLİ'**

Sergiye ziyaret eden Kastamonu Valisi Meftun Dalı da, "Rahmet,



bereket ve mağfiret ayı olan mübarek Ramazan-ı Şerifi idrak ettiğimiz bu müstesna günlerde, medeniyetimizin ruhunu ve vakıf kültürümüzün asırlara yayılan anlayışını yansıtan böylesine anlamlı bir serginin açılışında bir araya gelmiş olmaktan büyük bir memnuniyet duyuyorum. Ramazan ayı paylaşmanın, dayanışmanın, infakan ve gönül yapmanın en güçlü şekilde hissedildiği bir zaman dilimidir. Vakıf medeniyetimiz de bu ruhun kurumsallaşmış halidir. Ecdadımız, Ramazan'ın bereketini sadece sofralarda değil, kurduğu vakıflarla şehirlerin sokaklarında,

bir hadise değildir. Aynı zamanda büyük bir sorumluluğun, ağır ama şerefli bir vazifenin de timsalidir. Bu emanetler İslam'ın, Müslümanların ve dünyanın dört bir yanındaki mazlumların hamisi olmanın bir nişanesi mesabesinde. Ecdadımız, asırlar boyunca bu sorumluluğu adaletle, merhametle ve vakar içinde taşımış; Müslüman toplumlara önderlik ve hamilik etmiş, inancı, dili ve rengi ne olursa olsun mazluma kol kanat germeyi bir devlet geleneği haline getirmiştir. Bugün de aziz milletimiz, tarihinden aldığı ilhamla aynı bilinç

ve sorumluluk duygusunu taşımaktadır. Türkiye Cumhuriyeti Devleti, sadece kendi sınırlarının dahili için değil, bütün gönül coğrafyamız ve bütün mazlum milletler için politikalar üretmekte, onların yanında olmaktadır. Bugün dünyanın her yerine eli uzanan bir Türk milleti ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti vardır. Bu anlayış, geçmişten bugüne uzanan bir medeniyet sürekliliğinin ifadesidir. 'Kutsal Emanetler ve Vakıf Eserleri Sergisi', işte bu büyük tarihi mirası ve sorumluluk bilincini hatırlatan kaymetli bir organizasyondur. Sergimizde yer alan eserler, inancımızın ve medeniyet tasavvurumuzun somutlaşmış halidir. Bu eserler bize şunu hatırlatıyor; medeniyetler yalnızca maddi güçle değil, merhametle, adaletle ve hayırla yükselir. Kastamonu, tarih boyunca ilmin ve irfanın önemli merkezlerinden biri olmuştur. İlim ve irfan mirasıyla yoğrulmuş bu şehir, vakıf kültürünü yaşatan güçlü bir hafızaya sahiptir. Bu nedenle, köklü bir mirasın anlamlı bir tezahürü olan bu serginin, şehrimizde açılması ayrıca önemlidir" diye konuştu.

**SERGIYE YOĞUN İLĞİ**

AK Parti Kastamonu Milletvekili Serap Ekmekçi de Ramazan ayının birlik, beraberlik ve kardeşlik ayı olduğunu ifade ederek, "Paylaşma duygusunu en çok hissettiğimiz bu ayda bir arada olmaktan çok büyük mutluluk duyuyorum. Kastamonu'da böyle bir sergiye ev sahipliği yaptığımız için ayrıca gurur duyuyorum. Çünkü ülkemizde bu sergi 6 ilde düzenleniyor. Bunlardan bir tanesinin de Kastamonu olması gerçekten bizim için çok kıymetlidir. Bu nedenle tüm ilçelerimizin bu güzel günde sergiyi görmeye davet etmek istiyorum" şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından serginin açılış kurdelesini kesildi. Açılışın ardından sergi, davetliler tarafından gezildi. Sergiye vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

■ İHA

## "Yaptığımız yatırımlar ile daha GÜZEL GÜNLERE GİDECEĞİZ"

**ORDU** Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 'Aynı Sofrada Buluşuyoruz' iftar programı Fatsa ilçesinde düzenlendi. Her ilçede olduğu gibi Fatsa'da iftar programları öncesinde kültür ve sanat etkinlikleri düzenlendi. Ramazan coşkusunu 19 ilçeye yaymaya devam eden ekipler Fatsa ilçesinde gerçekleştirilen iftar programında da ailelerin ve çocukların yüzünü güldürdü. İftar programı öncesi Başkan Güler protokol üyeleri ile birlikte esnaf ve hane ziyaretinde bulundu. Başkan Güler vatandaşların talep ve önerilerini dinledi. Ardından iftar programına katılan Başkan Güler ve protokol, oruçlarını vatandaşlar ile birlikte açtı.

İftar programında konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler Fatsa'ya yapılan ve yapılacak olan yatırımlarla daha güzel günlere gidilmesi temennisinde bulundu. Güler, "Allah ağzımızın tadını bozmasın. Biz büyük bir aileyiz ve ailemizin her bir ferdi çok kıymetli. Sizlerin de kıymetini çok iyi biliyoruz ve her zaman yanındayız. Yaptığımız güzel yatırımlar ile daha güzel günlere gideceğiz" diye konuştu. Fatsa Kültür Merkezi'nde yapılan iftar programına AK Parti Ordu Milletvekili İbrahim Ufuk Kaynak, AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Şeniz Eyigün, siyasi parti temsilcileri, STK üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

■ İHA



**Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, vatandaşlar ile hep birlikte iftar açmanın önemine değinerek, "Biz büyük bir aileyiz ve ailemizin her bir ferdi çok kıymetli. Yaptığımız güzel yatırımlar ile daha güzel günlere gideceğiz" dedi**



### T.C. SAMSUN İCRA DAİRESİ 2025/2313 TLMT. TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/2313 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

| Muhammen Kıymeti | Adedi | Cinsi | Mahiyeti ve Önemli Vasıfları                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|------------------|-------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.400.000,00     | 1     | Taşıt | 55AİK606 Plakalı , 2022 Model , Volkswagen marka, syn1e,WV1ZZZSY1P9009659 şasi nolu, Beyaz, crafter tipli, WV1ZZZSY1P9009659 şasi nolu, dizel, Motor Hacmi 1.968 cm3, Kamyonet, manuel vitesli, 3 koltuklu, aracın an itibariyle voltaj eksikliğinden çalışmadığı tespit edilmiştir. Sol yan ve sağ sürgü kapısında vuruk ve ezik-ler, sol ön çamurluk sürme izi, iç döşemeleri kirlidir. |

Artırma Bilgileri

|           |                                              |
|-----------|----------------------------------------------|
| 1.Artırma | Başlangıç Tarih ve Saati: 31/03/2026 - 14:07 |
|           | Bitiş Tarih ve Saati : 07/04/2026 - 14:07    |
| 2.Artırma | Başlangıç Tarih ve Saati: 29/04/2026 - 14:07 |
|           | Bitiş Tarih ve Saati : 06/05/2026 - 14:07    |

25/02/2026 (İlk m.114/4)

Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

BASIN: ILN02411651



## İNŞAAT İHALESİ DUYURUSU

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yaptırılacak olan “Samsun TSO Çok Amaçlı Salon ve İş Merkezi” projesi kapsamında,

**• SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI ÇOK AMAÇLI SALON VE İŞ MERKEZİ İNŞAATI ZEMİN İYİLEŞTİRME VE KABA İNŞAAT YAPILMASI İŞİ**

ihalesi gerçekleştirilecektir.

İhale dokümanı, **Samsun Ticaret ve Sanayi Odası**’ndan (Adres: Yenimahalle Mah. 839. Sok. No:120 Canik/SAMSUN) veya Odamızın resmi internet sitesi olan **[www.samsuntso.org.tr](http://www.samsuntso.org.tr)** adresinde “**Satınalma Teklifleri**” bölümünde (uygulama projeleri hariç) bedelsiz olarak görülebilir.

Ancak, **ihaleye teklif verecek isteklilerin, onaylı ihale dokümanını İdareden satın alması zorunludur.**

## SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI

Basın no ILN02413631

# SAKATLAR DÖNDÜKÇE GALİBİYETLER GELECEK!

Samsunspor Teknik Direktörü Thorsten Fink, Gaziantep FK karşısında galip gelmek için ellerinden gelen her şeyi yaptıklarını ancak, başaramadıklarını söyledi. Fink, "Ligde de en kısa sürede galip gelmeyi istiyoruz. Sakat oyuncular aramıza katıldıkça daha fazla galibiyet alacağız" dedi

**TAKIM ARZULUYDU**  
Trendyol Süper Lig'in 24. haftasında Samsunspor, konuk ettiği Gaziantep FK ile golsüz berabere kaldı. Samsunspor Teknik Direktörü Thorsten Fink, karşılaşmayı değerlendirdi. Maçtan galibiyetle ayrılmak için son ana kadar mücadele ettiklerinin altını çizen Fink, "Topa sahip olan taraftık. Kaliteli bir şekilde topa sahip olmak iyiydi. 5 farklı isim ve farklı bir sistemle oynadık. Buna rağmen iyiydik. Karşılaşmayı kazanmak istedik ama bunu yapamadık. Sadece sonuca odaklanmak hata olur. Gelişimimiz gayet iyi. Son 4 maçtan gol yemeden ayrıldık. Ne yazık ki gol bulamadık. Takım çok arzulu oynadı. Taraftarımız karşılaşmayı

izlemekten keyif almıştır. Perşembe günü oynanacak karşılaşmayı dört gözle bekliyoruz. Assoumo ve Celil'in sakatlık durumuna gelecek sonuçlara göre bakacağız. Umarım önemli bir durumları yoktur" dedi. **GENEL OLARAK MEMNUNUM**  
3 maçtır farklı dizilişlerle oynamasının sorulması üzerine açıklamalarda bulunan Thorsten Fink, "Oyun kurulumu eskiyle aynıydı. 3 stoperle oynadık. Genel sistemim 4-3-3 veya 4-2-3-2 şeklinde ama oyun kurulumu ve baskı şeklimiz farklı olabilir. Bugün 3'lü stoperli bir oyun kurulumu oynadık. Deplasmanda büyük takımlara karşı maçlar oynayacağız. Farklı sistemlere alışık olmak da önemli. Küçük

detaylarda değişiklikler yaptık. Genel anlamda takımdan memnunum" yanıtını verdi. **SİSTEM OYUNCULARA GÖRE ŞEKİLLENİYOR**  
Kadroya giremeyen Olivier Ntcham, Zeki Yavru ve İrfan Can Eğribayat'ın yanı sıra diğer sakatlıkların son durumu hakkında bilgi veren Fink, "Ntcham'ın kas ağrısı var. Ondan kadroda yoktu. İrfan Can Eğribayat karın ağrısı nedeniyle kadroya giremedi. Zeki'nin de dizinde ağrı var. O yüzden kadroya girmediler. Diğer sakat oyuncularımız da umarım çabuk iyileşir ve kadromuza katılır. Topa sahip olma ve pres oyunumuz benim olmazsa olmazımız. Hangi sistemde oynarsak oynayalım sistem

kadrodaki oyunculara göre şekilleniyor. Sistem değişikliği rakibe göre değişir" şeklinde konuştu. **SAKATLAR DÖNÜNCE GALİBİYET GELECEK**  
Ligde en çok berabere kalan takım olmaları hakkındaki soruyu cevaplandırarak Fink, ayrıca şunları söyledi: "Bu hafta Avrupa'da 4-0 galip geldik. Kendi evimizde galip gelmeye başladık. Ligde de en kısa sürede galip gelmeyi istiyoruz. Sakat oyuncular aramıza katıldıkça daha fazla galibiyet alacağız. Tanguy Coulibaly, Emre Kılınç, Afonso Sousa gibi sakat isimler aramıza katıldıkça daha fazla galibiyet alacağımızı düşünüyorum. Takım halinde gösterilen gelişimden ötürü mutluyum." ■ İHA

## HAKEMİN, GOLÜ İPTAL KARARINA YORUMLAR BİTMİYOR



**Deniz Çoban:**  
**'Ne faul var ne ofsayt'**

SAMSUNSPOR'un Gaziantep FK ile oynadığı ve golsüz sonuçlanan maçta, 59. dakikada iptal edilen golün ardından tartışmalar devam ediyor. Celil Yüksel'in kullandığı serbest atış sonrası Van Drongelen'in topu ağlara göndermesiyle yaşanan pozisyon, VAR incelemesi sonrası hakem Mehmet Türkmen tarafından ofsayt gerekçesiyle iptal edildi. TRİO ekibi, beIN ekranlarında pozisyonu değerlendirdi. Deniz Çoban, "Penaltı noktasından kaleye daha yakın bir pozisyonda Holse'ye bir ihlal olduğunu düşünerek VAR hakemi monitöre davet etti. Van Drongelen vururken kalecinin önünde bir oyuncu şeklen ofsayt duruyor. Ancak hakem monitöre geldiğinde görülecek ki ofsayt için değil faul için çağrıldı. İzletme açılarında bu görülüyor. Pozisyonda ne faul ne de ofsayt var" dedi. Bu açıklamalar, kararın doğruluğu konusunda tartışmalara yol açtı. ■ Deniz COŞKUN

## Avrupa maçı 12 Mart'ta

UEFA Konferans Ligi son 16 turunda Samsunspor, İspanyol ekibi Rayo Vallecano ile karşılaşacak. Kura çekimi İsviçre'nin Nyon kentinde gerçekleştirildi. Samsunspor, play-off aşamasında Kuzey Makedonya temsilcisi KF Shkëndija'yı eleyerek bu tura yükseldi. İlk maç 12 Mart 2026'da Samsun'da oynanacak, rövanş ise 19 Mart'ta İspanya'da gerçekleşecek. İki maç sonunda turu geçen ekip çeyrek finale yükselecek. Eğer Samsunspor, Rayo Vallecano'yu eleyebilirse, çeyrek finalde NK Celje ile AEK Athens eşleşmesinin galibiyle karşılaşacak. Kırmızı-beyazlı ekip, taraftarının desteğiyle ilk maçta avantajlı bir skor olarak İspanya'ya morali gitmeyi hedefliyor. Samsunspor, Avrupa arenasında önemli bir sınav vermeye hazırlanıyor. Taraftarlar, 12 Mart'taki mücadelede takımlarını desteklemek için stadyumu doldurmayı planlıyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

## 24. HAFTA SONA ERDİ



**Arena Spor**  
3 Mart 2026 Salı

## Şirinlerden SERT TEPKİ!

**'GOLÜ YEDİNİZ'**  
Samsunspor'un taraftar gruplarından Forza Şirinler, Gaziantep FK karşılaşmasının ardından hakem Mehmet Türkmen'in yönetimine sert tepki gösterdi. 0-biten Samsunspor - Gaziantep FK mücadelesinin ardından Forza Şirinler tarafından yapılan açıklamada, karşılaşmanın yalnızca bir futbol maçı olmadığı belirtti. Açıklamada şu ifadeler yer verildi, "Evimizde oynanan Samsunspor - Gaziantep maçı bir futbol müsabakası değil, Anadolu'nun emeğinin nasıl hiçe sayıldığının göstergesidir. 59. dakikada Rick Van Drongelen'in attığı tertemiz golün iptali kırılna anıdır. O pozisyonda ne vardı da o golü yediniz bizden?" **'OYUNUN AKIŞINI KATLETTİ'**  
"Daha önce Galatasaray maçında penaltımızı vermeyen ve yine Samsun maçına atanan Mehmet Türkmen hangi amaçla bu maça verilmiştir? Aynı isim, aynı senaryo, aynı sonuç! Mehmet Türkmen düdüğü ağızından çıkarmadan tekrar çalışıyor. Oyunun akışını katleden, her pozisyonda kontrolü elinde tutmaya çalışan bir yönetim anlayışıyla futbol oynamaz! Biz mücadele ediyoruz, koşuyoruz, savaşıyoruz; ama birileri masa başında kader yazmaya kalkıyor. Biz arma için mücadele ederken, sahada emeğimizle savaşıırken birilerinin masa başında dengeleri değiştirmesine sessiz kalmayacağız. Samsunspor'un emeği kimsenin iki dudağının arasında değildir! Adalet istiyoruz, ayrıcalık değil. Ama görüyoruz ki bazı maçlar sahada değil başka yerlerde oynanıyor. Yeter artık!" ■ Deniz COŞKUN

## Carus: 'Başka Samsunspor yok'

SAMSUNSPOR İcra Kurulu Üyesi Fazlıhan Carus, kritik bir maç sonrası taraftarla birlik çağrısında bulundu. Takımın gösterdiği mücadeleye dikkat çeken Carus, "Takımımız yüreğini ortaya koydu. Bu emeği bir golle süslemek isterdik ancak olmadı" dedi. Soğuk havaya rağmen tribünleri dolduran taraftarlara özel teşekkür eden Carus, "Siz orada oldukça biz hiçbir zaman yalnız değiliz" ifadelerini kullandı. Tribünlerde istenen doluluğun sağlanamadığını belirten Carus, bunun sadece ekonomik bir sorun olmadığını vurguladı. Kırgınlıkların bir kenara bırakılması gerektiğini dile getiren Carus, "Bu takım hepimizin. Küsersek değil, omuz omuza vererek büyürüz" şeklinde konuştu. Sezon hedeflerinden vazgeçilmediğini belirten Carus, "Başka Samsunspor yok" diyerek camiaya kenetlenme çağrısını yineledi. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU